
承認番号 05-049 

令和５年６月 

お客様 各位 

興能信用金庫 

 

 

カードローン長期未利用口座の解約について 

 

 

平素より、興能信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、口座の不正利用等、被害防止の一環として、一定期間ご利用のないカードロー

ン口座について自動解約の手続きをさせていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                      記 

 

１．対象内容 

対象となるお客様 個人のお客様 

対象となるカードローン口座 ・１０年以上ご利用がないカードローン口座（契約後１０年以上一度

もご利用がないカードローン口座を含む） 

対象商品 ・こうのうカードローン 

・こうのうカードローン「きゃっする」 

 

２．自動解約対象口座の基準日 

  ２０２３年３月３１日以前１０年以上利用の無いカードローン口座 

※ 尚、対象となるお客様には直接ハガキでご案内させていただきます。 

 

３．未利用口座の解約日 

  ２０２３年９月２０日に解約させていただきます。 

 

４．手数料について 

  今回の自動解約について手数料はかかりません。また、お持ちのカードローン口座に対しても手数

料等はいただいておりません。 

 

○本件についてのお問い合わせは、お取引の店舗または下記までご照会ください。 

   興能信用金庫業務部 

ＴＥＬ０７６８-６２-８２０５   

（平日９：００～１６：３０  土・日・祝日を除く） 


